
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/

Código da publicação: 353

Data da emissão do comprovante: 20/07/2025 23:28:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo/Ano: 24/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/01/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/01/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/01/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO
INFANTIL E FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESCOLARES PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DA EDUCAÇÃO
INFANTIL E FUNDAMENTAL DO MUNICÍPIO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2019 00:00:00 HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

21/01/2019 00:00:00 Documentos Relacionados - ANEXOS DO EDITAL Baixar

21/01/2019 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/353/paquisicao-de-uniformes-escolares-para-distribuicao-aos-alunos-da-educacao-infantil-e-fundamental-do-municipiop-/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ba99cd2f5b8522f504f458a4ceb625d.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NosHwO6.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Myq20mn2.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2019 CAROLIN... 22/02/2019 23/03/2019 R$ 25.400,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
24 2 Pregão Presencial 06/02/2019 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/17
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5134b7605aea145772e21a4337dd7be4.pdf

